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Perioden i sammandrag

MSEK
Q4

2024
Q4

2023
Jan-Dec

2024
Jan-Dec

2023

Nettoomsättning 78,7 64,4 275,3 245,2

Nettoomsättning tillväxt 22% 19% 12% 25%

Organisk tillväxt1 15% 7% 14% 12%

Återkommande intäkter 70,0 58,5 252,0 223,0

Organisk tillväxt återkommande intäkter1 15% 13% 16% 13%

Bruttovinst 65,9 52,2 232,7 198,7

Bruttomarginal 84% 81% 85% 81%

Rapporterad EBITDA -8,7 6,1 11,6 13,4

Engångskostnader 20,4 0,2 30,6 7,8

Justerad EBITDA2 11,7 6,2 42,2 21,2

Justerad EBITDA-marginal 15% 10% 15% 9%

Rapporterad EBIT2 -24,1 -5,9 -54,5 -77,9

Justerad EBIT2 -1,5 -4,1 -11,1 -21,1

Justerad EBIT-marginal -2% -6% -4% -9%

Aktiverad utveckling -8,1 -14,7 -41,3 -65,8

Justerad EBITDAC2 3,6 -8,4 0,9 -44,6

Justerad EBITDAC-marginal2 5% -13% 0% -18%

1: Konstant valuta exklusive Confrere och Data-AL Gmbh
2: Se alternativa nyckeltal

Fjärde kvartalet i korthet

▪ Nettoomsättningen uppgick till 78,7 MSEK (64,4), 

vilket motsvarar en nettoomsättningstillväxt om 22%. 

▪ Den organiska tillväxten uppgick till 15% medan 

nettoförvärv och avyttringar under de senaste tolv 

månaderna stod för 5,5 MSEK eller 9% av tillväxten.

▪ Återkommande intäkter uppgick till 70,0 MSEK (58,5), 

motsvarande en organisk tillväxt på 15%.

▪ EBITDA uppgick till -8,7 (6,1) MSEK, vilket innebär en 

EBITDA-marginal om -11% (10%). 

▪ Justerad EBITDA-marginal uppgick till 15% (10%). 

▪ Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -24,1 (-5,9) MSEK. 

▪ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till 16,3 (4,6) MSEK. 

▪ Resultat efter skatt uppgick till -24,2 MSEK (10,8).

▪ Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick 

till SEK -0,34 (0,14). 

2024 i korthet

▪ Nettoomsättningen uppgick till 275,3 (245,2) MSEK, 

vilket motsvarar en nettoomsättningstillväxt om 12%. 

▪ Den organiska tillväxten uppgick till 14% medan 

nettoförvärv och avyttringar under de senaste tolv

månaderna stod för -1,4 MSEK eller -1% av tillväxten.

▪ Återkommande intäkter uppgick till 252,0 (223,0) 

MSEK, motsvarande en organisk tillväxt på 16%. 

▪ EBITDA uppgick till 11,6 MSEK (13,4), vilket innebär en 

EBITDA-marginal om 4% (5%). 

▪ Justerad EBITDA-marginal uppgick till 15% (9%). 

▪ Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -54,5 (-77,9) MSEK. 

▪ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till 37,7 (-4,0) MSEK. 

▪ Resultat efter skatt uppgick till -42,3 (-46,7) MSEK.

▪ Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick 

till SEK -0,58 (-0,60).

Tillväxt

22%
Organisk tillväxt

15%
Justerad EBITDAC 

marginal

5%
Justerad EBITDA 

marginal

15%

Nyckeltal Q4
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VD:s
Kommentar

I fjärde kvartalet fick vi ihop de sista pusselbitarna som behövdes för att leverera det 2024 som vi 

hade planerat för. Vi nådde de mål vi hade kommunicerat, genomförde förvärvet av Data-AL som tar 

oss in i Tyskland och listade om oss till Stockholmsbörsen. Detta ger oss en riktigt bra grund till vår 

fortsatta utveckling. Det innebär också betydande engångskostnader i fjärde kvartalet där 

omlistningen kostade 14 miljoner kronor och förvärvet 6 miljoner kronor, det skall nu inte komma 

några fler engångskostnader från dessa processer och det är endast dessa som vi har justerat för i 

våra justerade resultat. Omlistningen var komplex då vi bytte land och dessutom har ett historiskt 

skatteunderskott på 295 MNOK i Norge som behövde hanteras. 

I kvartalet hade vi 15% organisk tillväxt i återkommande intäkter och totalt en organisk tillväxt på 

15%. Som tidigare kommunicerats har vi nyligen tecknat tre större avtal; Metodika till Volvat, Ad 

Curis till Frelsningsarmén och Medrave till VGR till ett totalt belopp om ~15 MSEK i nya årligt 

återkommande intäkter. Dessa tre avtal kommer att bidra till en ökad tillväxt under 2025 men den 

större delen av tillväxten kommer att ske under andra halvan av 2025 och de kommer inte att vara 

till fullo implementerade förrän i början av 2026. 

Under andra halvan av 2025 räknar vi också med tillväxtbidrag från vår nya operationsfunktionalitet. 

Den första piloten går live i februari 2025 och hela vägen har vi haft med många potentiella kunder i 

utvecklingsarbetet med väldigt positiv feedback. Dock är detta lite större kliniker och de vill helst se 

all funktionalitet live innan de är beredda att byta system. Till sommaren kommer vi att ha all 

funktionalitet som de flesta potentiella kunder behöver på plats.   

I slutet av 2024 hade vi några större vårdgivare i Sverige som gick i konkurs eller blev av med sina 

avtal vilket gör att vi går ut året med lite lägre återkommande intäkter än beräknat. Det innebär att 

målet för 2025 blir lite tuffare än vad vi hade planerat för och framför allt i Q1. Detta bör vi kunna 

jobba ikapp under året och vi bedömer att detta är en engångseffekt.

Då vi hade arbetat länge med Data-AL innan förvärvet blev av har vi kunnat ha en mycket snabb 

uppstart av integrationen. Webdoc X teamet är nu en del av Data-AL vilket medför att vi kan utveckla 

funktionalitet som marknaden efterfrågar med högt tempo. Sedan innan var det beslutat att Data-

Al kommer över tiden att ersättas av Webdoc.  Vi har nu även tagit beslut att Data-Als andra 

produkter kommer att ersättas för att förenkla och effektivisera. Målet är att övergången ska gå 

snabbare och att vi kan vara klara inom 12 månader. Detta medför även att mängden produkter 

som ska underhållas minskar och detta medför en snabbare upprampning av antalet betalande 

användare i Webdoc.
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I och med ett starkt Q4 har vi nu ett positivt justerat helårs-EBITDAC för hela gruppen, upp från -45 

MSEK 2023. Vi är nu gott positionerade för en lika stor förbättring i 2025.  

Daniel Öhman
CEO
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Koncernutveckling

MSEK
Q4 

2024
Q4 

2023
FY

2024
FY

2023

Webdoc EHR 35,0 29,8 134,8 112,6

Övriga EHR 20,8 14,6 64,7 56,2

Plattformsprodukter 14,1 14,2 52,6 54,2

Konsultintäkter och övriga intäkter 8,7 5,8 23,3 22,2

Totala intäkter 78,7 64,4 275,3 245,2

Omsättning

Nettoomsättning

Nettoomsättning om 78,7 MSEK under fjärde kvartalet 2024, en ökning med 22,3% jämfört med 64,4 

MSEK under fjärde kvartalet 2023. Omsättningstillväxten drevs av en organisk tillväxt på 15% 

(konstant valuta) och förvärvet av Data-AL som konsoliderades från början av november. 

Avyttringen av Confrere under första kvartalet 2024 har en negativ inverkan på tillväxttakten då den 

genererade 2,2 MSEK under fjärde kvartalet 2023. 

Den organiska tillväxten drevs av återkommande intäktstillväxt och högre aktivitet i 

implementeringsprojekt. Den organiska tillväxten av återkommande intäkter uppgick till 15%, vilket 

är högre än fjärde kvartalet föregående år. Att öka vår återkommande intäktsbas från befintliga och 

nya kunder är ett viktigt strategiskt fokus. 

Intäkter på 275,3 MSEK för räkenskapsåret 2024, en ökning med 12% jämfört med 245,2 MSEK för 

2023.

Nettoomsättning per kategori1

Webdoc växte med 18% jämfört med samma kvartal föregående år till 35,0 MSEK under fjärde 

kvartalet, drivet av merförsäljning och tillväxt från nya kunder. Intäkterna från övriga EHR 

(elektroniska patientjournalsystem) ökade med 43% jämfört med samma kvartal föregående år till 

20,8 MSEK. Tillväxten från Övriga EHR är främst hänförlig till förvärvet av Data-AL. 

Plattformsprodukter minskade 0,4% till 14,1 MSEK men ökade med 17 procent exklusive Confrere. 

Plattformsprodukter inkluderar återkommande intäkter från HPI, Medrave och Confrere. 

Konsultintäkter och övriga intäkter ökade med 50% till 8,7 MSEK under fjärde kvartalet 2024. 

Tillväxten är främst relaterad till förvärvet av Data-AL och hög aktivitet på nya 

kundimplementeringar. Vårt fokus är fortsatt på att generera långsiktigt återkommande intäkter. 

1: Vi har under 2024 uppdaterat vår rapportering med nya 
produktkategorier, se not 2 för mer information.
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Årsnormaliserat värde av de återkommande intäkterna (ARR) tillväxt på 22%

ARR växte till 287 (235) MSEK under fjärde kvartalet 2024, vilket motsvarar en tillväxt på 22% jämfört 

med samma kvartal föregående år. Organisk ARR tillväxt var 13%. 

Resultat

Bruttoresultat

Bruttoresultat uppgick till 65,9 MSEK under fjärde kvartalet 2024, en ökning med 14 MSEK eller 26% 

jämfört med samma kvartal föregående år. Ökningen av bruttovinsten tillskrivs intäktstillväxten på 

22% jämfört med samma kvartal föregående år, minskningen av hostingkostnader i Norge till följd 

av en upphandlingsprocess och avyttringen av Confrere som hade en utspädande effekt på 

marginalerna. Förvärvet av Data-AL hade en liten utspädande effekt på bruttomarginalen. 

Bruttomarginalen ökade med 3,4 procentenheter till 83,7 procent under fjärde kvartalet 2024 

jämfört med 80,3 procent under fjärde kvartalet 2023.

Bruttovinst på 232,7 MSEK för räkenskapsåret 2024, en ökning med 17,1% jämfört med 198,7 MSEK 

för räkenskapsåret 2023.

EBITDA

Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -8,7 MSEK under fjärde kvartalet 2024, 

jämfört med 6,1 MSEK under fjärde kvartalet 2023, där marginalen minskade från 9% till -11%. 

Rapporterad EBITDA påverkas negativt av transaktionskostnader relaterade till omlistningen till 

Nasdaq Stockholm och för det tyska förvärvet. Dessa engångskostnader uppgick till totalt 20,4 

MSEK, varav 5,7 MSEK är relaterade till förvärvet av Data-AL och 14,7 MSEK relaterade till 

omnoteringsprocessen.

146

212
235

287

Q4 2021 Q4 2022 Q4 2023 Q4 2024

Kvartalsvis ARR (MSEK)
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Justerat för engångsposter uppgick EBITDA för kvartalet till 11,7 MSEK jämfört med 6,2 MSEK under 

fjärde kvartalet 2023 där marginalerna ökade från 10% till 15%.

Personalkostnaderna uppgick till 39,3 MSEK under fjärde kvartalet 2024, en ökning med 22,2 

procent jämfört med samma kvartal föregående år. Drivkraften är ett skifte av fokus från 

utvecklingsteamet till att prioritera backlog och mindre utvecklingar, vilket leder till en lägre grad av 

aktiverade utvecklingskostnader jämfört med samma period föregående år. Personalkostnader och 

aktiverad utveckling ökade tillsammans med 1% och aktiverade utvecklingskostnaderna minskade 

med 6,6 MSEK under samma period. 

EBITDA uppgick till 11,6 MSEK för räkenskapsåret 2024 jämfört med 13,4 MSEK för räkenskapsåret 

2023. Justerat för engångsposter uppgick EBITDA för helåret 2024 till 42,2 MSEK jämfört med 21,0 

MSEK för helåret 2023.

Rörelseresultat

Resultat före räntor och skatt (EBIT) uppgick till -24,1 MSEK i fjärde kvartalet. Justerat resultat före 

räntor och skatt (Justerad EBIT) uppgick till -1,5 MSEK jämfört med -4,1 MSEK i Q4 2023. Justerad 

EBIT är justerad för engångskostnader om 20 MSEK och PPA-relaterade avskrivningar om 2 MSEK. 

EBIT uppgick till -54,5 MSEK för räkenskapsåret 2024 jämfört med -77,9 MSEK för räkenskapsåret 

2023. Justerat för engångsposter och PPA-relaterade avskrivningar uppgick EBIT för helåret 2024 till 

-11,1 MSEK jämfört med -21,1 MSEK för räkenskapsåret 2023.

Nettoresultat

Resultat efter skatt blev en nettoförlust om -24,2 MSEK för fjärde kvartalet 2024, jämfört med en 

nettovinst om 10,8 MSEK för fjärde kvartalet 2023. För helåret blev resultatet en nettoförlust om -

42,3 MSEK 2024, jämfört med en nettoförlust om -46,7 MSEK 2023.

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 16,3 MSEK under fjärde kvartalet 2024 

jämfört med 4,6 MSEK samma period föregående år. Ökningen drevs av positiva 

rörelsekapitaleffekter från bland annat kundfordringar. Dessutom var en del av 

noteringskostnaderna fortfarande utestående vid årets slut, vilket ökade skulderna. Kassaflödet från 

den löpande verksamheten uppgick till 37,7 MSEK för helåret 2024, jämfört med -4,0 MSEK för 

helåret 2023.
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Investeringar

Kassaflödet från investeringar uppgick till -97,0 MSEK under fjärde kvartalet 2024 jämfört med -10,5 

MSEK samma period föregående år, drivet av förvärvet av Data-AL. Investeringarna i immateriella 

och materiella anläggningstillgångar minskade.

Investeringarna i materiella och immateriella tillgångar uppgick under fjärde kvartalet 2024 till 8,6 

MSEK. Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under fjärde kvartalet till 0,6 MSEK. 

Aktiverad utveckling uppgick till 8,1 MSEK (14,7), en minskning med 45% jämfört med fjärde 

kvartalet 2023.

Aktiverad utveckling om 2,6 MSEK (8,8) var relaterad till expansion av våra befintliga marknader. 

Detta inkluderade utveckling av befintliga och kommande produkter på våra befintliga marknader. 

I de nya initiativen ingår endast utvecklingen av Webdoc X. De aktiverade utvecklingskostnaderna 

relaterade till nya initiativ uppgick till 5,5 (5,9) MSEK under Q4 2024.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -5,4 MSEK fjärde kvartalet 2024 och -259,6 

MSEK under fjärde kvartalet 2023. Nettoförändringen av likvida medel uppgick till -84,5 MSEK under 

fjärde kvartalet 2024 och uppgick till -288,3 MSEK samma period föregående år.

För helåret uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till -16,3 MSEK 2024 och -260,8 

MSEK 2023. Nettoförändringen av likvida medel uppgick till -105,5 MSEK för 2024 och -368,1 SEK för 

2023.

Likvida medel 

Likvida medel uppgick till 264 MSEK vid utgången av fjärde kvartalet 2024.

MSEK

Q4
2024

Q4
2023

FY
2024

FY
2023

Befintliga marknader 2,6 8,8 23,3 32,0

Nya initiativ 5,5 5,9 18,1 33,8

Summa aktiverad utveckling 8,1 14,7 41,4 65,8
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Väsentliga händelser under perioden

Förvärv av Data-AL

Carasent förvärvade det tyska företaget Data-AL GmbH ("Data-Al") den 29 oktober 2024, en 

leverantör av elektroniska patientjournallösningar för privata vårdcentraler i Tyskland med mer än 1 

000 kunder och en lång framgångsrik meritlista på den tyska marknaden. 

Data-Als finansiella mätvärden är typiska för branschen, inklusive stabila intäktsströmmar och lågt 

kundbortfall, vilket ger en grund för långsiktig tillväxt. Data-Al:s intäkter och EBITDA 2023 uppgick till 

cirka 4,0 MEUR respektive 0,5 MEUR. Transaktionen värderade Data-Al till ett företagsvärde på 8 

MEUR, med potentiella tilläggsköpeskillingar på upp till 4 MEUR beroende på framtida tillväxt.

Fusion och omlistning till Nasdaq Stochkolm

Carasent AB (publ) genomförde den 5 december 2024 en gränsöverskridande fusion med Carasent 

ASA för att genomföra en omlistning till Nasdaq Stockholm. Vid genomförandet av fusionen fick alla 

aktieägare i Carasent ASA sina aktier i Carasent ASA utbytta en-mot-en mot aktier i Carasent AB 

(publ), och Carasent ASA avnoterades från Oslo Børs.  Den 9 december 2024 var första dag för 

handel i aktierna i Carasent AB (publ) på Nasdaq Stockholm.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Det finns inga andra händelser efter balansdagen som behöver offentliggöras.

Övrig information

Anställda

Vid utgången av Q4 uppgick antalet anställda i koncernen till 199, en nettoökning med 34 anställda 

jämfört med Q4 2023. 117 anställda arbetar inom forskning och utveckling (FoU), 20 inom försäljning 

och marknadsföring (S&M), 15 inom koncernledning & administration (G&A) och 47 inom drift, 

leverans och support. Carasent använder sig även av externa konsulter för enskilda projekt.

Övrig information
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Moderbolaget

Moderbolaget Moderbolagets verksamhet är inriktad på koncerngemensam förvaltning och 

finansiering. Förutom koncernfunksjoner har bolaget inga anställda vid utgången av perioden. 

Rörelseresultatet i moderbolaget uppgick under det fjärde kvartalet 2024 till -11,2 (-0,9) MSEK. 

Rörelseresultatet under 2024 uppgick till -20,5 (-6,4) MSEK. Likvida medel uppgick till 193 (340) 

MSEK. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget är i sin verksamhet utsatta för samma riskfaktorer, vilka kan påverka 

resultatet eller den finansiella ställningen i mindre eller större omfattning. Dessa kan delas in i 

bransch- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Ledningens generella syn på de 

risker som verksamheten kan komma att påverkas av beskrivs i den senast publicerade 

årsredovisningen. För en mer detaljerad genomgång av riskbilden hänvisas till Carasents 

årsredovisning för 2023, sidan 54, samt till Carasent AB (publ) sitt prospekt avseende bolagets 

upptag till notering på Nasdaq Stockholm sidan 10, publicerat den 29 november 2024 på bolagets 

hemsida, där ytterligare information om bolagets riskfaktorer framgår.

Väsentliga transaktioner med närstående

Carasent AB (publ) genomförde den 5 december 2024 en gränsöverskridande fusion med Carasent 

ASA för att genomföra en omlistning till Nasdaq Stockholm. 

Moderbolaget har per 31 december 2024 koncerninterna lån till Carasent Sverige AB (92,9 MSEK), 

Carasent Norge AS (MSEK 2,0), Carasent Holding AB (MSEK 38,5) och Carasent AS (MSEK 2,1). Lånen 

används för att undvika en extern finansiering avseende utlåningsverksamheten. 

Rapporttillfällen 

• Årsredovisning 2024, presenteras den 24 mars 2025

• Delårsrapport kvartal 1, 2024, presenteras den 11 april 2025

• Årsstämma hålls den 23 april 2025

• Delårsrapport kvartal 2, 2024, presenteras den 10 juli 2025 

• Delårsrapport kvartal 3, 2024, presenteras den 16 oktober 2025

• Delårsrapport kvartal 4, 2024, presenteras den 12 februari 2026
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Koncernens resultaträkning i sammandrag

Oktober – December Januari – December

2024 2023 2024 2023

(SEK 1 000) Not

Intäkter 78 742 64 385 275 264 245 183

Nettoomsättning 2 78 742 64 385 275 264 245 183

Kostnad för sålda varor (12 831) (12 181) (42 550) (46 444)

-

Bruttoresultat 65 911 52 203 232 714 198 740

-

Rörelsekostnader - -

Personalkostander (39 338) (32 184) (139 937) (132 769)

Övriga externa kostnader 3 (35 266) (13 932) (81 140) (52 564)

Avskrivningar och nedskrivningar (15 419) (12 279) (61 051) (51 145)

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar - 275 (5 089) (40 165)

Summa rörelsekostnader (90 023) (58 119) (287 217) (276 643)

Rörelseresultat (24 112) (5 916) (54 502) (77 903)

Financial Items

Räntintäkter/kostnader 2 299 4 176 12 808 15 376

Övriga finansiella intäkter (7 479) 7 899 (4 141) 12 204

Summa finansiella poster (5 181) 12 075 8 667 27 580

Resultat före skatt (29 293) 6 159 (45 836) (50 324)

Skattekostnad 5 061 4 654 3 577 3 650

Årets resultat (24 231) 10 813 (42 259) (46 674)

Hänförligt till moderbolagets aktieägare (24 231) 10 813 (42 259) (46 674)

Vinst per aktie:

Resultat per aktie före utspädning (0.34) 0.14 (0.58) (0.60)

Resultat per aktie efter utspädning (0.34) 0.14 (0.58) (0.60)

Finansiella rapporter
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Koncernens rapport över totalresultatet

Oktober – December Januari – December

2024 2023 2024 2023

(SEK 1 000)

Årets resultat (24 231) 10 813 (42 259) (46 674)

Förändringar i översättningsdifferenser (3 072) (4 332) (5 685) (8 900)

Poster som senare kan komma att
omklassificeras till resultaträkningen

(3 072) (4 332) (5 685) (8 900)

Förändringar i översättningsdifferenser (12 959) 19 004 0 35 737 

Poster som inte kommer att 
omklassificeras till resultaträkningen

(12 959) 19 004 0 35 737 

Övrigt totalresultat för perioden (16 031) 14 672 (5 685) 26 837 

Årets totalresultat (40 262) 25 485 (47 944) (19 837)

Hänförligt till moderbolagets aktieägare (40 262) 25 485 (47 944) (19 837)
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Koncernens balansräkning i sammandrag

1: Skattefordringar särredovisas år 2024. Detta resulterar i en omklassificering av 
övriga kortfristiga skulder  om 4 696 MSEK till skattefordringar under 2023.

December 31, December 31,

2024 2023

(SEK 1 000) Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 498,459 400 247 

Kundrelationer 40,236 40 749 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 174,134 167 286 

Övriga immateriella tillgångar
217 1 249 

Summa immateriella tillgångar 713,046 609 531 

Materiella tillgångar 4,237 3 914 

Nyttjanderättstillgångar
38,549 46 924 

Summa anläggningstillgångar 755,833 660 369 

Omsättningstillgångar

Kundfordringar
31 884 36 079 

Övriga fordringar
10 685 6 616 

Skattefordringar
3 328 4 696 

Förutbetalda kostnader
6 997 7 457 

Likvida medel
263 562 369 086 

Summa omsättningstillgångar 316 457 423 934 

SUMMA TILLGÅNGAR 1 072 289 1 084 304 
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Koncernens balansräkning i sammandrag

December 31, December 31,

2024 2023

(SEK 1 000) Not

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktiekapital 500 95 101 

Övrigt inbetalt kapital 4 979 365 883 987 

Övriga reserver 7 466 14 681 

Balanserade vinstmedel (94 463) (52 204)

Utestående teckningsoptioner 6 0 1 579 

Totalt eget kapital 892 869 943 144 

Långfristiga leasingskulder 30,132 37 152 

Långfristiga skatteskulder 8,277 9 986 

Övriga långfristiga skulder 23,640 0 

Summa långfristiga skulder 62,049 47 138 

Kortfristiga skulde

Leverantörsskulder 21,297 16 092 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 31,957 26 676 

Kontraktsförpliktelse 38,196 33 695 

Kortfristiga leasingskulder 11,066 12 374 

Övriga kortfristiga skulder 14,856 5 183 

Summa kortfristiga skulder 117,372 94 020 

SUMMA eget kapital och skulder 1 072 289 1 084 304 

1: Skattefordringar särredovisas år 2024. Detta resulterar i en omklassificering av 
övriga kortfristiga skulder  om 4 696 MSEK till skattefordringar under 2023.
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Koncernens kassaflödesanalys
Oktober – December Januari - December

2024 2023 2024 2023

(SEK 1 000) Not

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt (29 293) 6 159 (45 836) (50 324)

Ränteintäkter/-kostnader (2 299) (4 176) (12 808) (15 376)

Poster som inte är kassaflödespåverkande 23 165 4 072 70 455 78 511 

Förändring av kundfordringar 9 973 3 405 4 625 (8 857)

Förändring i leverantörsreskontra 6 253 2 268 3 402 (3 893)

Förändring av omsättningstillgångar och skulder 4 890 ( 203) 19 024 2 808 

Betald inkomstskatt 3 611 (6 892) (1 137) (6 892)

Kassaflöde från den löpande verksamheten 16 301 4 633 37 725 (4 023)

Investeringsverksamheten

Immateriella och materiella anläggningstillgångar (8 649) (15 173) (42 876) (69 543)

Förvärv av Data-AL (Gmbh) 7 (89 101) 0 (89 101) 0 

Mottagen ränta 763 4 692 11 906 13 744 

Kassaflöde från investeringsverksamheten (96 987) (10 482) (120 071) (55 799)

Finansieringsverksamheten

Inbetalning teckningsoptioner - - - 800 

Betalning leasingskuld (3 322) (9 957) (11 635) (9 957)

Återköp av aktier - (118 071) - (118 071)

Utbetald utdelning - (129 984) - (129 984)

Återbetalning av skulder till kreditinstitut - ( 976) - (1 601)

Teckningsoptionsprogram för återbetalning 6 (1 587) - (1 587) -

Erhållen ränta från investeringar (netto) ( 545) ( 624) (2 308) (1 971)

Reglering av aktierelaterade ersättningar 4 - - ( 854) -

Kassaflöden som använts i finansieringsverksamheten (5 454) (259 612) (16 383) (260 783)

Valutakursers inverkan på likvida medel 1 667 (22 883) (6 794) (47 469)

Nettoförändring av likvida medel (84 546) (288 343) (105 524) (368 074)

Likvida medel vid periodens början 348 107 649 527 369 086 737 160 

Likvida medel vid periodens slut 263 562 369 086 263 562 369 086 
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Förändringar i eget kapital för koncernen

Övriga reserver

(SEK 1 000)

Aktiekapital
Övrigt 

inbetalt 
kapital

Utestående 
tecknings-
optioner

Aktiebase
rad 

betalning
sreserv

Reserver för 
omräknings-
differenser

Balansera
de 

vinstmed
el

Total
Eget 

kapital

Eget kapital december 31, 2022
112 192 1 202 135 1 693 847 (13 713) (5 574) 1 297 579 

Årets resultat - - - - - (46 630) (46 630)

Övrigt totalresultat för perioden
(7 193) (78 344) (113) (70) 26 837 - (58 882)

Totalresultat för perioden
(7 193) (78 344) (113) (70) 26 837 (46 630) (105 512)

Återköp av aktier (9 898) (108 998) - - - - (118 896)

Transaktionskostnader (821) - - - - (821)

Utdelning (129 984) - - - - (129 984)

Aktierelaterade ersättningar - - - 779 - - 779 

Eget kapital december 31, 2023
95 101 883 988 1 579 1 556 13 125 (52 204) 943 144 

Övriga reserver

(SEK 1 000)

Aktie-
kapital

Övrigt 
inbetalt 
kapital

Utestående 
tecknings-
optioner

Aktiebaser
ad 

betalnings-
reserv

Reserver för 
omräknings-
differenser

Balansera
de 

vinstmed
el

Total
Eget kapital

Eget kapital december 31, 2023

95 101 883 987 1 579 1 556 13 125 (52 204) 943 144 

Årets resultat - - - - - (42 259) (42 259)

Övrigt totalresultat för perioden

(7) (63) - (14) (5 658) - (5 742)

Totalresultat för perioden
(7) (63) - (14) (5 658) (42 259) (48 001)

Aktierelaterade ersättningar - - - 174 - - 174 

Aktierelaterade ersättningar (cash 

utbetalning)
- - - (870) - - (870)

Stängning av 

aktieoptionsprogrammet
- 847 - (847) - - 0 

Annullering av teckningsoptioner - - (1 579) - - - (1 579)

Omklassificeringar med 
anledning av fusionen

(94 593) 94 593 - - - - 0 

Eget kapital december 31, 2024 500 979 364 - - 7 467 (94 463) 892 868 
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Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget

Oktober – December Januari – December

2024 2023 2024 2023

(SEK 1 000)

Nettoomsätning - - - -

Övriga intäkter 10 513 7 552 26 506 28 459

Summa rörelseintäkter 10 513 7 552 26 506 28 459

Kostnad för sålda varor - - - -

Bruttoresultat 10 513 7 552 26 506 28 459

Rörelsekostnader

Personalkostander (2 370) (1 271) (5 378) (5 185)

Övriga rörelse- och administrationskostnader (18 109) (7 182) (40 327) (29 634)

Avskrivningar och nedskrivninger (6) (4) (21) (5)

Summa rörelsekostnader (20 485) (8 456) (45 726) (34 823)

Rörelseresultat (9 972) (904) (19 220) (6 364)

Finansiella poster

Räntintäkter/kostnader 4 495 7 274 22 276 23 982

Övriga finansiella intäkter (7 224) 2 733 (4 518) 3 318

Summa finansiella poster (2 729) 10 008 17 758 27 300

Resultat efter finansielle poster (12 701) 9 103 (1 461) 20 935

Inkomstskatt - - -

Periodens resultat (12 701) 9 103 (1 461) 20 935
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Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget

December 31, December 31,

2024 2023

(SEK 1 000) Not

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar 217 140

Investeringar i dotterföretag 649 920 481 028

Summa immateriella tillgångar 650 137 481 167

Lån till koncernföretag 135 535 143 357

Summa långfristiga tillgångar 135 535 143 357

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 56 811 39 853

Förutbetalda kostnader 3 866 1 169

Likvida medel och banktillgodohavanden 193 296 340 252

Summa omsättningstillgångar 253 973 381 274

SUMMA tillgångar 1 039 644 1 005 798

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare

Aktiekapital 500 95 100 

Fritt eget kapital 971 988 883 988 

Balanserade vinstmedel (1 461) (7 235)

Reserv för aktierelaterade ersättningar - 1 556

Utestående teckningsoptioner - 1 579 

Summa eget kapital 971 027 974 989 

Lån från koncernföretag 24 478 23 233

Övriga långfristiga skulder 23 377 0

Summa långfristiga skulder 47 855 23 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 11 506 3 860 

Koncernskulder 1 325 -

Upplupna kostnader 6 595 2 998 

Övriga kortfristiga skulder 1 336 717 

Summa kortfristiga skulder 20 763 7 576 

SUMMA eget kapital och skulder 1 039 644 1 005 798
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Not 1 – Allmän information

Carasent AB (publ) ("Carasent", "Bolaget" eller "Koncernen") är ett publikt bolag registrerat i Sverige 

och noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen med registrerad företagsadress Nellickevägen 24, 412 63 

Göteborg, Sverige. 

Den konsoliderade koncernredovisningen för Q4 godkändes av styrelsen för offentliggörande den 

12 februari 2025. Delårsrapporten är oreviderad.

Koncernredovisningen i sammandrag omfattar Carasent AB (publ) och dess dotterbolag. 

Delårsrapporten upprättas i enlighet med International Accounting Standard (IAS) 34. Den 

konsoliderade finansiella informationen i sammandrag innehåller inte all information och alla 

upplysningar som krävs i årsredovisningen och ska läsas tillsammans med koncernredovisningen 

för året som slutade den 31 december 2023, vilken har upprättats i enlighet med International 

Financial Reporting Standards såsom de antagits av EU (IFRS).

De redovisningsprinciper som Carasent tillämpar i dessa delårsrapporter är förenliga med de som 

gäller för räkenskapsåret 2023. Presentationsvalutan är SEK (svenska kronor). All finansiell 

information presenteras i TSEK, om inte annat anges. Resultaträkningarna omräknas till den 

genomsnittliga valutakursen hittills i år. Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har 

upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i 

årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. För koncernen har samma redovisningsprinciper 

och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste koncernredovisningen med undantag av nedan 

beskrivna ändrade redovisningsprinciper.

Carasent AB (publ) förvärvade den 29 oktober 2024 det tyska bolaget Data-AL Gmbh. Data-AL Gmbh 

konsoliderades i koncernen från och med den 01 november 2024. Följaktligen inkluderar 

jämförbara siffror för året som slutade den 31 december 2023 inte Data-AL Gmbh.
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Not 2 – Segmentsrapportering och intäktsdelning

SEK 1000

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 FY FY

2024 2024 2024 2024 2023 2024 2023

Intäkter

Webdoc EHR 35 033 33 538 33 101 33 091 29 765 134 763 112 597

Övriga EHR 20 828 14 452 14 882 14 496 14 588 64 658 56 190

Platformsprodukter 14 135 12 322 12 831 13 267 14 188 52 555 54 216

Konsultintäkter och övriga 
intäkter

8 745 4 228 5 076 5 240 5 844 23 288 22 180

Total nettoomsättning 78 741 64 540 65 890 66 094 64 385 275 264 245 183

Norden

Webdoc EHR 34 916 33 442 33 014 32 986 29 609 134 358 112 441

Övriga EHR 14 901 14 452 14 882 14 496 14 588 58 731 56 190

Platformsprodukter 14 135 12 322 12 831 13 267 14 188 52 555 54 216

Konsultintäkter och övriga 
intäkter

6 915 4 228 5 076 5 240 5 844 21 459 22 180

Total nettoomsättning 70 868 64 443 65 803 65 989 64 111 267 103 244 909

Tyskland

Webdoc X1 117 96 87 105 156 405 156

Övriga EHR 5 927 - - - - 5 927 -

Konsultintäkter och övriga 
intäkter

1 829 - - - - 1 829 -

Total nettoomsättning 7 873 96 87 105 156 8 161 156

EBITDA per enhet

Operations 17 356 17 737 16 753 12 938 13 198 64 784 46 752

Tyskland 1 457 (439) (1 457) (738) (789) -1 176 -1 186

HQ (27 507) (11 008) (7 505) (5 938) (6 321) -51 970 -32 160

Total EBITDA -8 693 6 290 7 790 6 262 6 088 11 637 13 407

Vi har under 2024 uppdaterat vår rapportering med nya produktkategorier. Den största 

förändringen är att vi nu redovisar EHR-licens- och tilläggsintäkter i samma kategori. Nedan följer en 

sammanställning över vilka intäktsströmmar som ingår i de olika produktkategorierna (tidigare 

split).

Webdoc: Återkommande intäkter från Webdoc (tidigare endast EHR-licens)

Övriga EHR: Återkommande intäkter från Metodika, Ad Curis, Ad Opus (tidigare endast EHR-licens)

Plattformsprodukter: Återkommande intäkter relaterade till Medrave, HPI, Confrere (tidigare även 

tillägg från EHR-produkter)

Konsultintäkter och övriga intäkter: Alla konsultintäkter och initial licensförsäljning

Norden omfattar de nuvarande produkterna i Norden. HQ är relaterat till kostnader för förvaltning 

och andra administrativa kostnader på koncernnivå. Tyskland redovisas separat på både intäkter 

och EBITDA. Före 2023 aktiverades alla kostnader relaterade till detta projekt.

1: Webdoc X-kategorin inkluderar intäkter utanför Tyskland.
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Avstämning från rörelsesegment till koncernsiffror

Koncernens segment är indelade efter geografisk marknad och speglar koncernens interna 

rapportering och uppföljning av koncernledningen. HQ inkluderar koncernens overheadkostnader.

Den koncerninterna faktureringen (intäkter och kostnader) presenteras i linje med den interna 

rapporteringen.

Norden Tyskland
HQ & 

elimineringar
Total koncern

Kvartalet Q4 2024 Q4 2023 Q4 2024 Q4 2023 Q4 2024 Q4 2023 Q4 2024 Q4 2023

Nettoomsättning 70 868 64 111 7 873 156 - - 78 741 64 266

Intäkter (från andra segment) 2 032 2 967 - - (2 032) (2 967) - -

EBITDA 17 356 13 198 1 457 (789) (27 507) (6 321) (8 693) 6 088

Avskrivningar och nedskrivningar (15 419) (12 004)

Rörelseresultatet (24 112) (5 916)

Finansnetto (5 181) 12 075

Resultat före skatt -29 293 6 159

Norden Tyskland
HQ & 

elimineringar
Total koncern

Jan-Dec
FY

2024
FY

2023
FY

2024
FY

2023
FY

2024
FY

2023
FY

2024
FY

2023

Nettoomsättning 267 103 244 909 8 161 156 - - 275 264 245 065

Intäkter (från andra segment) 8 911 14 598 (8 911) (14 598) - -

EBITDA 64 784 46 752 (1 176) (1 186) (51 970) (32 160) 11 637 13 407

Avskrivningar och nedskrivningar (66 140) (91 310)

Rörelseresultatet (54 502) (77 903)

Finansnetto 8 667 27 580

Resultat före skatt -45 836 -50 324
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Note 3 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader redovisas efter avdrag för aktivering och SkatteFUNN

Not 4 – Optionsprogram

Deltagare i optionsprogrammet i mars 2022 hade rätt att erhålla matchningsaktier efter två år 

förutsatt att deltagarna fortfarande är anställda i koncernen. 

Programmet är nu avslutat och matchningsaktierna har intjänats. Styrelsen i Carasent beslutade att 

utnyttja rätten att reglera matchningsaktierna kontant. Den kontantavräkningen uppgick till 889 089 

NOK baserat på stängningskursen den 14 mars 2024. Förlikningen slutfördes i april 2024.

Oktober - December Januari - December

(SEK 1 000)​ 2024 2023 2024 2023

Marknadsföring 442 651 1 205 1 933 

Resor och underhållning 848 892 2 630 2 557 

Hyror och kontorskostnader 1 585 1 345 5 594 5 271 

Professionella tjänster 26 769 6 599 55 303 27 212 

Allmännyttiga tjänster och underhåll 2 136 (1 588) 4 895 2 788 

IT-tjänster 2 609 4 297 9 064 9 765 

Övriga rörelsekostnader 876 1 736 2 449 3 038 

Totala övriga rörelsekostnader 35 266 13 931 81 140 52 564 

Not 5 – Omlistningtill Stockholm

Carasent AB (publ) genomförde den 5 december 2024 en gränsöverskridande fusion med Carasent 

ASA för att genomföra en omlistning till Nasdaq Stockholm. Vid genomförandet av fusionen fick alla 

aktieägare i Carasent ASA sina aktier i Carasent ASA utbytta en-mot-en mot aktier i Carasent AB 

(publ), och Carasent ASA avnoterades från Oslo Børs.  Den 9 december 2024 var första dag för 

handel i aktierna i Carasent AB (publ) på Nasdaq Stockholm.
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Note 6 – Teckningsoptionsprogram upphört

Den 3 oktober 2022 sålde Carasent teckningsoptioner inom ramen för ett optionsprogram med 

löptider om fyra (50% av optionerna) och fem (50% av optionerna) år till styrelsens ordförande för 

800 000 NOK och för verkställande direktören om 800 000 NOK. 

Teckningsoptioner i Carasent ASA kunde inte fortsätta att gälla i samma form efter den 

gränsöverskridande fusionen. Carasent kom överens med styrelseordföranden och VD:n om att de 

teckningsoptioner som Carasent sålde skulle upphör att existera omedelbart före genomförandet av 

den gränsöverskridande fusionen och omlistningen. Carasent har återbetalat de köpeskillingar som 

de har betalat. Styrelseordföranden och verkställande direktören kommer att använda de belopp 

som ska återbetalas vid köp på den öppna marknaden av Carasent AB (publ) aktier.

Förvärv av Data-AL Gmbh

Carasent förvärvade det tyska bolaget Data-AL GmbH ("Data-Al") den 29 oktober 2024 för en 

köpeskilling om 8 MEUR. Transaktionen reglerades med 8 MEUR kontant och en villkorad 

tilläggsköpeskilling om maximalt 4 MEUR med ett nettonuvärde om 2 MEUR. Huvudsyftet med 

förvärvet var att få tillgång till en organisation och kundbas på den tyska marknaden. Kontroll 

uppnåddes genom köp av 100% av aktierna i det förvärvade bolaget.

Betydande uppskattningar

Förvärvet krävde användning bedömningar och betydande uppskattningar vid identifiering och 

värdering av immateriella tillgångar. För Data-AL identifierades två immateriella tillgångar: teknik 

och kundrelationer.

Metoden "relief-from-royalty" har tillämpats för att värdera tekniken till verkligt värde. Relief-from-

royalty-metoden tar hänsyn till de diskonterade uppskattade royaltybetalningar som förväntas 

undvikas till följd av att tekniken ägs. Värderingen baseras på prognostiserade kassaflöden för de 

kommande fem åren, vilket inkluderar beräknad intäktstillväxt. Dessa kassaflöden är justerade för 

antaganden om churn, attrition och multiplicerat med en royalty på 13,8% (kostnadsbesparing från 

att äga tekniken). Dessa kostnadsbesparingar diskonteras med en kapitalkostnad på 9%. Tekniken 

antas ha en livslängd på tre år.

Kundrelationerna värderas med hjälp av Multi-period Excess Earnings Method (MEEM). Principen är 

att värdet på den immateriella tillgången är lika med nuvärdet av de kassaflöden efter skatt som 

endast är hänförliga till de immateriella tillgångarna.

Not 7 – Rörelseförvärv
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Värderingen baseras på prognostiserade kassaflöden för de kommande åtta åren. Dessa 

kassaflöden är justerade för avgifter till avgiftsfinansierade tillgångar (CAC). Churn uppskattas till 

20%. Kassaflödena diskonteras med en diskonteringsränta på 9 procent. Kundrelationerna antas ha 

en nyttjandeperiod på 5 år.

Transaktionskostnader, proformasiffror och verkliga värdet på den villkorade 

tilläggsköpeskillingen 

Förvärvskostnader på 6,3 miljoner svenska kronor uppstod till följd av förvärven av Data-AL Gmbh. 

Dessa har redovisats som en del av övriga rörelsekostnader i resultaträkningen. Om förvärvet hade 

skett den 1 januari 2024 kunde koncernens proformaintäkter ha uppgått till 310,4 miljoner svenska 

kronor och koncernens nettoresultat kunde ha uppgått till -40 MSEK under 2024. 

Köpeskillingen inkluderade en villkorad tilläggsköpeskilling på maximalt 4 MEUR. Per den 31 

december 2024 och vid förvärvstidpunkten uppskattades det verkliga värdet av den villkorade 

tilläggsköpeskillingen till 2 MEUR. Tilläggsköpeskillingen relaterad till Data-AL fastställs baserat på 

nettomsättningsmål för räkenskapsåret 2025. Det verkliga värdet av den villkorade skulden bestäms 

av uppnådda tröskelvärden efter förvärvsdatumet för företagsförvärvet samt förändringar i 

räntenivån. 

Goodwill

Goodwill från förvärvet av Data-AL representerar förväntade synergier i koncernen och kommer att 

leda till ytterligare värde för Carasent-plattformen med kombinerad produktportfölj och 

utvecklingsaktiviteter. Ingen goodwill är skattemässigt avdragsgill.  
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Preliminär fördelning av köpeskillingen - förvärvade tillgångar och övertagna skulder

De belopp som redovisas vid förvärvstidpunkten avseende identifierbara förvärvade tillgångar och

övertagna skulder anges i tabellen under.

Not 8 – Goodwill

Förändringar i goodwill från förvärvet under perioden framgår av tabellen nedan.

(SEK 1 000) Data-AL Gmbh

Köpeskilling

Kontant ersättning 92 309

Uppskjuten köpeskilling 23 077

Total köpeskilling 115 386

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 8 065

Kundrelationer 12 261

Nyttjanderätt till tillgångar 1 988

Kundfordringar 430

Likvida medel 3 208

Uppskjuten skatteskuld -3 857

Skuld för leasing -1 988

Leverantörsskulder -1 803

Övriga tillgångar och skulder (3 388)

Totala identifierbara tillgångar och skulder 14 916 

Goodwill 100 471

Överförd köpeskilling 115 386 

Förvärvade likvida medel -3 208

Uppskjuten köpeskilling -23 077

Nettokassautflöde vid förvärv 89 101 

2023 Förvärv
Valutakurs 
differenser

2024

Carasent Sverige 62 217 - 0 62 218 

Carasent Norge 103 815 - (1 836) 101 979 

Metodika 108 981 - - 108 982 

Medrave 107 586 - - 107 586 

HPI 17 646 - - 17 646 

Data-AL - 100 471 (423) 100 047 

Summa 400 247 101 179 (2 968) 498 459 
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Alternativa nyckeltal

Carasent AB kan lämna upplysningar om alternativa nyckeltal som en del av sin finansiella 

rapportering som ett komplement till de finansiella rapporter som upprättats i enlighet med IFRS. 

Carasent AB anser att nyckeltalen ger användbar kompletterande information till ledning, 

investerare och andra intressenter och är avsedda att ge en ökad inblick i den finansiella 

utvecklingen av affärsverksamheten och att förbättra jämförbarheten mellan perioder.

EBITDA definieras som resultatet före inkomstskatt, finansnetto, och avskrivningar på materiella och 

immateriella tillgångar.

Justerad EBITDA definieras som EBITDA justerat för vissa särskilda rörelseposter som påverkar 

jämförbarheten.

EBITDA-marginal definieras som EBITDA i procent av intäkterna.

Justerad EBITDA-marginal definieras som justerad EBITDA i procent av intäkterna.

EBIT definieras som resultatet före finansnettot och inkomstskatt.

Justerad EBIT definieras som EBIT justerat för vissa särskilda rörelseposter som påverkar 

jämförbarheten.

EBIT-marginal definieras som EBIT i procent av intäkterna. 

Justerad EBIT-marginal definieras som justerad EBIT i procent av intäkterna.

EBITDAC definieras som EBITDA minus aktiverad utveckling.

Justerad EBITDAC definieras som justerad EBITDA minus aktiverad utveckling.

Justerad EBITDAC-marginal definieras som justerad EBITDAC i procent av intäkterna.

Årsnormaliserat värde av de återkommande intäkterna ("ARR") definieras som den månatliga 

återkommande intäkten ("MRR") multiplicerad med 12. MRR definieras som de intäkter som 

koncernen förväntar sig att få på månadsbasis från kunder från EHR-lösningar och 

plattformsprodukter.
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Oktober - December​ Januari - December

2024 2023 2024 2023 

(SEK 1 000)

Årets resultat (24 231) 10 813 (42 259) (46 674)

Skattekostnad 1 656 4 654 171 3 650 

Summa finansiella poster (1 775) 12 075 12 072 27 580 

Rörelseresultat (24 112) (5 916) (54 502) (77 903)

Avskrivningar och nedskrivningar 15 419 12 279 61 051 51 145 

Nedskrivning av immateriella 

anläggningstillgångar 
- (275) 5 089 40 165

(a) EBITDA (8 693) 6 088 11 637 13 407 

Justerad for:

Transaktionskostnader 5 729 151 6 253 1 133 

Aktierelaterade ersättningar - - 8 812 

Andra särskilda driftsposter 14 656 - 22 641 1 649 

Omstruktureringskostnader - - 1 662 4 159

(b) Justerad EBITDA 11 692 6 239 42 201 21 159 

(c) Nettoomsättning 78 742 64 385 275 264 245 183 

EBITDA-marginal (a/c) -11,0% 9,5% 4,2% 5,5%

Justerad EBITDA-marginal (b/c) 14,8% 9,7% 15,3% 8,6%

(d) Aktiverad utveckling (8 132) (14 921) (41 405) (65 768)

(b - d) Justerad EBITDAC 3 560 (8 682) 796 (44 609)

Justerad EBITDAC-marginal (e/c) 4,5% -13,5% 0,3% -18,2%

Oktober - December​ Januari - December

2024 2023 2024 2023 

(SEK 1 000)

Årets resultat (24 231) 10 813 (42 259) (46 674)

Skattekostnad 1 656 4 654 171 3 650 

Summa finansiella poster (1 775) 12 075 12 072 27 580 

(a) EBIT (24 112) (5 916) (54 502) (77 903)

Justerad for:

Transaktionskostnader 5 729 - 6 253 1 133 

Aktierelaterade ersättningar - 151 8 812 

Andra särskilda driftsposter 14 656 - 22 641 1 649 

Omstruktureringskostnader - - 1 662 4 159 

Avskrivning av immateriella tillgångar - - 5 089 40 165 

Avskrivning av leasingtillgångar (icke 
kassapåverkande)

- - - 1 658 

PPA avskrivningar​ 2 219 1 699 7 754 7 266 

(b) Justerad EBIT (1 508) (4 066) (11 096) (21 063)

(c) Rörelseintäkt 78 742 64 385 275 264 245 183 

EBIT-marginal (a/c) -30,6% -9,2% -19,8% -31,8%

Justerad EBIT-marginal (b/c) -1,9% -6,3% -4,0% -8,6%
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Carasent fokuserar på utveckla digitala tjänster till hälso- och sjukvårdsindustrin. Bolagets strategi är

att fortsätta utveckla och expandera digitalisering som hjälper kunderna att möta utmaningarna i att

tillhandahålla effektiva och kvalitativa hälso- och sjukvårdstjänster. För mer information, besök

carasent.com.

About
Carasent

Daniel Öhman (CEO)
daniel.ohman@carasent.com

+46 708 55 37 07

Svein Martin Bjørnstad (CFO)
svein.martin.bjornstad@carasent.com

+47 979 69 493

För ytterligare information:

Bokslutskommuniké
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